



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Tenisová hala Dobřany s.r.o.]
			
			
		

		
			
				
				Online rezervace
			
		

	







	
		 
		
			image

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Sportoviště	Tenisová hala
	Venkovní kurty
	Badmintonové kurty
	Minigolf
	Kurt pro mini tenis
	Tréninková ministěna
	Kardiozóna


	Tenisová akademie	Ceník + přihláška ke stažení
	Letní kempy
	Tenisový klub


	Služby
	Aktuality
	Ceník
	Rezervace
	Kontakty


					

				

			

			
				

	
		[image: Česky]
		[image: English]
	





				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Sportoviště
		

			

		
				Tenisová hala
		

		
	
	

		
				Venkovní kurty
		

		
	
	

		
				Badmintonové kurty
		

		
	
	

		
				Minigolf
		

		
	
	

		
				Kurt pro mini tenis
		

		
	
	

		
				Tréninková ministěna
		

		
	
	

		
				Kardiozóna
		

		
	



	
	

		
				Tenisová akademie
		

			

		
				Ceník + přihláška ke stažení
		

		
	
	

		
				Letní kempy
		

		
	
	

		
				Tenisový klub
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Rezervace
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Tenis Dobřany

		
			
				Adresa

				
					Přeštická 1268

					334 41 Dobřany
				

				
					
						
							
							+420 606 165 417
						
					

					
						
							
							vladimir.tomasek@volny.cz
						
					

				

			

			
				Otevírací doba

				LETNÍ PROVOZ (květen-září) 

				Po-Ne 09:00 – 20:00

				ZIMNÍ PROVOZ (říjen-duben) 

				Po-Ne 08:00 – 22:00

			

		

	

	
		
			Kudy se k nám dostanete
		
	





	
		© 2024 Tenisová hala Dobřany s.r.o., Kontaktovat webmastera, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	